
sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 

 

CONVITE 001CC-2020 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Cabaceira do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em 
concordância com o que determina a Lei 8.666/93. 
 
 
RESOLVE:	
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório convite acima mencionado, referente 
Contratação de serviços de engenharia para realizar Reforma/Manutenção das Unidades 
Escolas Municipais atingidas pelas fortes chuvas e rajadas de ventos ocorridas em 
01/01/2020 neste Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Assim, o empenho em nome da 
Empresa RJP CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 21593.826/0001-01 com o valor global 
de R$ R$ 248.748,31 (duzentos e quarenta e oito mil setecentos e quarenta e oito reais 
e trinta e um centavos) ADJUDICO E HOMOLOGO. 
 
 

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 20 de Janeiro de 2020. 
 
 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito	Municipal		

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3052120A379D708532B9232938A86B9


		2020-02-07T16:40:08-0300




